. runtur in tempore, ne simul cum lapsu tempo-

vis oblivionis nebula obtegantur, scripturarum
et sigillorum testimonio ea expedit perhennari,

hinc est, quod notum facimus universis presens

N I
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tibus et futuris, qued dé maturo wasillorum' "
nostrorum? donsilio ac ‘pie devocionis affectu trae = .

didimus ac contulimus fidelibus nostris ac di

lectis Arnoldo, Alardo, Raven, Nycolao, Vre.

‘deberno, militibus de W-ozsten dictis et ipso-
' rum heredibus proprietatem, duorum mansos
‘rum in villa Gissekow, quos quidem ad ca~
pellam in ipsa villa peré:etne doaverunt, super
tercio manso, quem dedernnt ad dictam capel-
lam similiter ad usum sacerdotis, missam; dpe
navimus proprietatem de eo, quod ipsam ad
nostrum servicium, precariam, exactionem oblis
gatum esse volumus et resérvatum, Hanc ve-

ro proprietatem memoratis militibus et ipsorum .

)

* heredibus. contulimus cum omni jurisdictione, .

utilitate ac commedo absque -exactione, precas
ria et sine omni servicio .et impedimento ques
libet libere. possidendam. Ne igitur plebane

in Burow de bujusmodi capelle structura perir’

culum aut detrimentum aliquod generetur, pre»
nominati milites de Wozsten dicti eidem ple-
bano dus choros (Bifpel) siliginis annis singulis

ad tempora sue vite in. recompensim assigna- ’

" verunt nichilominus et restaurum, qui tamen
post obitum domini Nycolai, plebami in pre.

dicta villa Burow, cedent ad usum sacerdotis

in Gissekow, ut exinde possit eo honestius sus-
tentari. Damus et sepedictis militibus jus En-
‘tronatus in prenominata capella et ipsorum- he-

redibus perpetue optinendurp. In cujus testi- -

monium evidens sigillam nostrum presentibus

duximus apponendum.. Testes sunt Nycolaus -

de Brusevitze, Conradus Buno, Tessemarus,
Nycolaus Gallus,'Conradus Coz, Johannes de
Kercdorp, Hermannus de Clenow, . milites,
Nicolaus de Qztzin, Jonas de Raberghe, Hiuri.
_cus de lndagine, (0, Hagen,) famuls, eb cetori
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plurimi-fidedigri. - Dituin Parchim,iasno do-
minice incaruacionis MCCClllIor, indie Mare
arete wvirginis et’ martiris. .43 Sul, 1304, 1
%iegql, verlept, . . /. e
- Diefe Urtunde bat dad Schictfal gehadt, mit
‘Qefe; Berjudyen Dep jedews Worte, die gum Tbeil
7 febr miglungen Rud, befdyrieben 3n_weiden, vets
. muthlidy vom 1. Darjes, Coe
A Re. 19, Der Schwerinfde Bifchof Sotefried
o: Billow confirnties diefe Stiftung, wmd der- da
bey Tedend eingefibree Burowide Pleban -confens

" girt-wegen feiner’ Enefdhddigung.. Wavin, 24 Yug,

4807, Vot dem bifchdflichen Siegel . it sosh #twasd
-80tig, dad amdere.iff .weg. e 4
& - R, 29;. Die.Stavt Pardim Eauft mebr alé
8 Hufen in Gifdbow von - Buedebern v, Woften,
. ¢flii. nomine domini,’ amen, Johannes (Il
per tabie, 1 27 YUug. 1337,) dei gracia' donmimus
de Werle; omnibus Christi fidehbus presencia
- wisuris veb.audituris salutem perpetvam. Ne
sctus humani sub transitu temporis contingen-
tes maliciose in michillum redigantur, expedit,
" ut- non- solum testibus, verum eciam litteris. et
instrumentis - pupplicis. perhennentur. Notum
jgitur fzoimus universis tam presentibus quam
. Posteris,’ quod,-de nostra libera et bona. volun-
tate ac-proximorum fidelium  collateralinm mi--
fithm instinctu, damus et conférimus: seu dims-
simus fidelibus ét dilectis:nostris ‘comsulibus in
Parchim justo pheodo proprietatem et liberta-
tem perpetuam ultra duos mansos sitos' in villa
Giskowe, quos inquam mansos: a nostro fideli
Jmilite, domino Vredeberno de Wozsten emendo
‘comparaverunt, jure nostrorum fideham wvasal-
dorum’ obsequii servicio tamen quolibet nobis
faciendo, cum judicio minore, quod sexaginta
. wolidos-extendit ot infra, cum omuj paiticipaci-
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.ome, videliéet-iir lignis, silvis, tubis, rubetis;
paludibus, pratis, pascuis, aquis, aquarum des
cursibus,.agris cultis et incultis, quolibét usu.:
‘fructn, sine dimensione funiculi, insuis terminis sis
cut jacet, absque calumpnia libere et quiete
perpetue possidendos; jure quidem majore ét
pecuniariis nostris i ilhs dictis mansis nobis et
nostris liberis ex integro. reservatis, proviso tai
men et expresso sane, quod cum proprietate
pretaxata et usu, ut dixnus, prefatr consules
et eorum successores ad instauracionem -umius
vicarie divinum cultum augere possint, in sine
. guiisy quidque eorum placuerit, valuntatem et
plenariam in hiis habeant facultatem. In bujus
igitur  donacionis confirmacionem presentem
cedulam nostro sigillo ipsis dedimus-ad caute--
-lam. Testes hujus sunt: Martinus senior et
Martinus junior de Mallin, Bernardus de Lee- '
sthen, Cabold, Thesmarus, Nicolaus Dessin, Jos
hanues Havelherch pinguis, nostri milites; Ni»
colaus Lobecke, noster vasallus, et dominus
Nicolaus, plebanus sancti Georgii in Parchim,
et viri ceteri fidedigni. Datum et actum anne
dominice incarnacionis MCGCXVII, feria sancti .
Mauricii et sociorum ejus, martirornm inclito-
rum,” 22 Ceptd. 1318, Dasd Siegel it abge
siffen und die Urfunde fehr befcbddiger.
- RNr, 47.  Die S